polygenic risk score. Validación en portadoras, cohorte prospectiva, y viabilidad de la 

secuenciación de genoma” (PI23/01047) financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y 

cofinanciado por la Unión Europea. 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 

UN EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS” (85.631,70 €).IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: ““SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA EUROS” 

(70.770,00 €) IVA no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA 

EUROS” (70.770,00 €) IVA no incluido. 

• PROYECTO: El gasto de la presente licitación va vinculado al Proyecto "PI23/01047", financiado 

por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea. 

Que estos fondos provienen de financiación destinada para la investigación.